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JÄSENKIRJE 5/2015    
 
Hyvät TSVn jäsenet, 
ohessa syksyn tulevista tapahtumista ja toiminnasta, vielä näin pdf-tiedoston muodossa. Jäsenseuroille 
tarkoitetun sähköisen seuraportaalin suunnittelu etenee mukavasti, ja toivon, että voimme tiedottaa 
loppusyksystä tarkemmin portaalin sisällöstä ja aikataulusta. Tieteiden talolle luvatut etäyhteydet, jotka 
mahdollistaisivat tilaisuuksien seuraamisen verkon kautta, ovat edelleenkin työlistalla ja tavoitteena on 
saada vuoden loppuun mennessä tolkullinen ratkaisu – ei siis toteutunut vielä keväällä, vaikka sellaista 
lupailin.  
 
Julkaisuvaraston muutto etenee 
TSVN julkaisuvaraston muuttoa Rauhankatu 15n tiloista on valmisteltu kesän aikana. Lopullinen päätös 
uudesta varastosta voidaan tehdä toivottavasti syyskuun loppuun mennessä.  
 
Muuttotöiden takia julkaisuvarastossa on 1.9. alkaen tavallista lyhyemmät aukioloajat: varasto on auki ma-
pe klo 10.00–15.00. Saapuvia julkaisueriä otetaan tarvittaessa vastaan myös aukioloaikojen ulkopuolella. 
Jotta varasto pystyy suunnittelemaan ja hoitamaan normaalit työnsä, julkaisujen erikoispuhdistuksen ja 
muuton, pyydän teitä ilmoittamaan kaikki tulevat kuormat ja niiden oletetut saapumisajat etukäteen 
sähköpostitse varasto@tsv.fi.  
 
Muuton etenemisestä ja sen vaikutuksista aukioloihin tiedotetaan syksyn jäsenkirjeissä ja www-sivuilla.  
 
 
MERKITSE KALENTERIISI: Tieteessä tapahtuu –  keskustelufoorumi tiistaina 20.10.2015 klo 
9.30-12.00 Tieteiden talossa: Mitä mittaat, sitä saat? 
Tieteessä tapahtuu -foorumi on TSV-yhteisön eli TSV:n ja sen yhteydessä toimivien asiantuntijaelinten eli 
Julkaisufoorumin, Tiedeakatemiain neuvottelukunnan, Tutkimuseettisen neuvottelukunnan sekä 
Tiedonjulkistamisen neuvottelukunnan (TJNK) yhteinen keskustelusarja. Foorumi tarjoaa puolueettoman ja 
asiantuntevan alustan tiedepoliittiselle ajankohtaiskeskustelulle. Ensimmäinen foorumi järjestettiin 
31.3.2015. Tällöin aiheena oli tutkijan arviointi ja palkitseminen. Yhteenveto ensimmäisestä foorumista 
löytyy TSVn www-sivuilta uutisarkistosta osoitteesta http://www.tsv.fi/fi/tiedotteet/tutkijan-arviointi-ja-
palkitseminen-puhuttivat-tieteiden-talolla. 
 
Lokakuun foorumissa kysytään ja keskustellaan tutkimuksen yhteiskunnallisesta vaikuttavuudesta, sen 
tärkeydestä, palkitsevuudesta ja arvioinnin haasteista. Tutkimukselta haetaan selkeää yhteiskunnallista 
näkyvyyttä ja vaikuttavuutta. Tutkimusjärjestelmä on muuttunut strategisemmaksi ja tutkimuksen 
odotetaan tarjoavan ratkaisuja yhteiskunnan haasteisiin ja päätöksenteon pohjaksi. Samanaikaisesti 
keskustellaan, miten yhteiskunnallista vaikuttavuutta tulisi arvioida ja miten tulisi palkita 
tutkimusinstituutioita ja yksittäistä tutkijaa yhteiskunnallisesta aktiivisuudesta. Lisätietoja foorumista TSVn 
www-sivuilta 15.9. jälkeen.  
  
 
Syyskokous tiistaina 20.10.2015 
Valtuuskunnan sääntömääräinen syyskokous pidetään tiistaina 20.10.2015 klo 13.00-14.30. Kokouksen 
asialistalla ovat muun muassa 

- hallituksen jäsenten valinta erovuorossa olevien tilalle kaudelle 2016–2018 
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- vuoden 2016 toimintasuunnitelman ja talousarvion käsittely ja hyväksyminen 
- vuoden 2016 jäsenmaksusta päättäminen 
- tilintarkastajien valinta vuodelle 2016. 

 
Lisäksi syyskokouksessa käsitellään Aue-säätiön ja Siirtolaisuusinstituutin jäsenhakemukset, jotka 
kevätkokous päätti siirtää käsiteltäväksi syyskokouksessa. Hallitus tarkisti jäsenkriteerejä kokouksessaan 
11.5.2015 ja päätti, että tarkistetut kriteerit astuivat voimaan välittömästi ja että niitä sovelletaan edellä 
mainittuihin hakijoihin.  
 
Erovuoroisista hallituksen jäsenistä yksi on Finska Vetenskaps-Societetenin valitsema ja neljä jäsenseurojen 
valitsemaa, joten toivon teidän ryhtyvän mahdollisimman pian etsimään sopivia ehdokkaita hallituksen 
jäseniksi. 
 
TSVn syysvastaanotto tiistaina 20.10.2015 klo 14.30-17.00 
Syyskokouksen jälkeen Tieteiden talolla pidetään perinteinen syysvastaanotto, johon jäsenseurat ovat 
tervetulleita. Erillinen kutsukortti lähetetään postitse. 
 
 
Messuosastotilaa seuroille Helsingin kirjamessuilla 22.–25.10.2015 
Suomen Tiedekustantajien liitto ja TSV tarjoavat erityisesti kirjoja julkaiseville seuroille mahdollisuuden 
tuoda omaa pienimuotoista ohjelmaa Tiedekirjan messuosastolle. Ohjelma voi olla esim. haastattelua, 
uutuuskirjojen signeerausta tai yleensä seuran esittelyä osastolla vieraileville. Osastollemme on varattu 
tähän tarkoitukseen 6 lisäneliötä, johon tuodaan kalusteiksi kaksi tuolia ja pöytä sekä pieni esittelypöytä tai 
-hylly materiaaleja varten. Kirjojen myynti hoituu tuttuun tapaan Tiedekirjan kautta. Mahdollista ohjelma-
aikaa voi vielä tiedustella Tiedekustantajien liitosta sähköpostilla sihteeri@tiedekustantajat.fi 
 
 
Avustusten hakuajat syksyllä 2015 ja keväällä 2016  
Avustusten hakuajat ovat seuraavat - huomatkaa konferenssiavustusten syksyn haun poikkeuksellinen 
päättymisajankohta! 
 
Avustukset tieteellisten seurojen julkaisutoimintaan ja kansainväliseen toimintaan 1.-30.9.2015.  
Lisätietoja: julkaisupäällikkö Johanna Lilja, puh. (09) 228 69 229, johanna.lilja@tsv.fi 
 
Avustukset kansainvälisten konferenssien ja kansallisten seminaarien järjestämiseen 1.10.–2.11.2015. 
Lisätietoja: johtava kirjastonhoitaja Georg Strien, puh. (09) 228 69 238, avustukset@tsv.fi 
 
Avustukset liikunta-alan kansainvälisten konferenssien ja kokousten järjestämiseen 1.10.–2.11.2015. 
Lisätietoja: johtava kirjastonhoitaja Georg Strien, puh. (09) 228 69 238, avustukset@tsv.fi 
 
Keväällä 2016 konferenssi- ja seminaariavustusten hakuaika on 1.-29.2.2016. 
 
Muistattehan, että hakujärjestelmä edellyttää rekisteröitymistä, mutta jos teillä on tallessa vanhat 
tunnukset, niitä voi käyttää. Muistattehan, että julkaisutoiminnan hakemuksille on oma tunnus ja 
konferenssi- ja seminaarihakemuksille oma. Jos tunnukset ovat kadonneet, voitte hakea uusia tunnuksia, 
niiden saaminen kestään normaalisti yhden työpäivän, joten rekisteröitykää ajoissa!  Lisätietoja ja 
neuvontaa saa työpäivinä klo 8.15–16.00 välisenä aikana. Itse hakujärjestelmä on auki viimeisenä 
hakupäivänä klo 23.59 asti. Tarkemmat hakuohjeet kunkin avustuksen osalta löytyvät TSVn www-sivuilta -> 
Avustukset.  Myöhästyneitä hakemuksia ei hyväksytä. 
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Tiedekirjan myyntitapahtumat syksyllä 2015 
Tiedekirja on mukana seuraavissa tapahtumissa: 

- 5.-6.9. Design Market Helsingin Kaapelitehtaalla 
- 2.-4.10. Turun kirjamessut. Tiedekirjan, Svenska Litteratursällskapetin ja Suomalaisen Kirjallisuuden 

Seuran yhteisosasto on A/51-52 
- 22.-25.10. Helsingin kirjamessut. Tiedekirjan osasto on 6g69. Suomen Tiedekustantajien liitto on 

vuokrannut osastoltamme lisäneliöitä, joten ennakkoon ilmoittautuneet seurat järjestävät pientä 
ohjelmaa, 

 
Varaston muuton takia Tiedekirja ei loppuvuodesta voi osallistua muualla järjestettäviin 
myyntitapahtumiin. Tiedotamme kuitenkin mielellämme Tiedekirjan palveluista niissä konferensseissa ja 
seminaareissa, joissa jäsenseurat ovat järjestäjänä. Ohjaamalla seminaarien osallistujia myymälään ja 
verkkokauppaan saamme Tiedekirjalle uusia asiakkaita ja seurojen julkaisuille uutta lukijakuntaa. 
Konferenssimainonnasta kiinnostuneita pyydämme ottamaan yhteyttä markkinointisuunnittelija Mandi 
Vermilään mandi.vermila(at)tsv.fi. 
 
 
Tulevia koulutuksia ja tilaisuuksia sekä pidettyjen tilaisuuksien materiaaleja  
Menestyvä tiedekonferenssi: seminaari ja vuoden 2015 palkinnonjakotilaisuus ke 23.9.2015 
Messukeskus ja TSV järjestävät keskiviikkona 23.9.2015 klo 11.30-13.30 Helsingin Messukeskuksessa 
kutsuvierastilaisuuden, jossa tänä vuonna on aiheena tulevaisuuden hiljaiset signaalit ja trendit sekä miten 
niitä voi hyödyntää tapahtumia suunnitellessa. Tilaisuudessa jaetaan myös 5000 euron arvoinen Vuoden 
tiedekongressivaikuttaja – palkinto, jonka saajan TSV on valinnut.  Jäsenseuroille on lähetetty erilliset 
kutsut, ja tilaisuuteen voi ilmoittautua 11.9.2015 mennessä osoitteessa www.messukeskus.com/tsv 
 
Sähköisen julkaisemisen päivä ma 28.9.2015 Tieteiden talossa Sali 505 
Päivän tarkoituksena on luoda katsaus siihen, missä määrin tieteellinen kirjallisuus on sähköistä, mitä 
asioita on ratkaistavana ja miten kannattaisi edetä, jos haluamme, että tiedejulkaisut ovat laajamittaisesti 
saatavilla myös sähköisesti. Päivässä ei tarjota konkreettista koulutusta sähkökirjojen myyntiin tai 
tuotantoon, mutta jaetaan kokemuksia, esitellään projekteja ja puhutaan sähköisiin aineistoihin liittyvistä 
oikeuksista. Tilaa on varattu myös toimittajille, jotka etsivät julkaisuprojekteihinsa kumppaneita 
tieteellisistä seuroista.  
Ohjelma ja ilmoittautumislinkki tulevat TSVn verkkosivuille viikolla 36. 
 
OJS-julkaisualustan kehittämisprojekti käynnistyy syyskuussa – OJS-työpaja 12.11.2015 
ATT-hankkeen rahoittama projekti, jossa OJS-järjestelmää korjataan ja kehitetään vastaamaan 
tulevaisuuden tiedekustantamisen tarpeita, käynnistyy TSVssä 1.9., jolloin hankkeeseen palkattu 
suunnittelija Antti-Jussi Nygård aloittaa. Suomen tiedekustantajien liitto osallistuu hankkeeseen 
rahoittamalla alustan suomenkielisen käännöksen tarkastus- ja korjaustyön. Hankkeesta tiedotetaan liiton 
järjestämässä OJS-työpajassa 12.11.2015.  
 
Pidettyjen tilaisuuksien materiaalit 
TSVn ja TSV-yhteisön järjestämien tilaisuuksien esitykset ja oheismateriaalit löytyvät TSVn www-sivuilta 
kohdasta Uutisarkisto. Julkaisuavustuksia hakevien seurojen kannattaa katsoa 28.8. Julkaisuavustusinfon 
materiaali! 
 
 
Suomalainen Tiedeakatemia hakee pääsihteeriä  
Pääsihteeri toimii hallituksen esittelijänä ja päätösten toteuttajana sekä vastaa toimiston esimiestehtävistä. 
Toimi on kokopäiväinen ja se täytetään 1.1.2016 alkaen. Tehtävään valittavalta edellytetään vähintään 
dosentin pätevyyttä. Hakuaika päättyy 30.9.2015. Lisätietoja Suomalaisen Tiedeakatemian kotisivuilta 
www.acadsci.fi/paasihteeri.htm 
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Esityspyyntö: uusien jäsenien ehdottaminen Julkaisufoorumin ohjausryhmään kaudelle 
2016–2019 
Julkaisufoorumin ohjausryhmän tehtävänä on päättää Julkaisufoorumi-luokituksen ylläpitoa ja kehittämistä 
koskevista linjauksista, tiedottaa taustayhteisöilleen luokituksesta sekä valita arviointipaneeleille uudet 
jäsenet edellisten paneelikokoonpanojen toimikauden päättyessä. 
 
Valtuuskunta on 13.8. lähettänyt tieteellisille seuroille ja tiedeakatemioille pyynnön ehdottaa henkilöitä 
päätieteenalaedustajiksi Julkaisufoorumin ohjausryhmään kaudelle 2016–2019. Ehdotettavilla henkilöillä 
tulee olla laaja kokemus tutkimustyöstä, tieteellisestä julkaisutoiminnasta ja tutkimuksen arvioinnista. 
Ohjausryhmässä on 5-6 eri päätieteenalojen asiantuntijaa, sekä TSV:n, Suomen yliopistot Unifi ry:n, 
Suomen Akatemian, Suomen yliopistokirjastojen neuvoston, Kansalliskirjaston, CSC – Tieteen tietotekniikan 
keskuksen, ja opetus- ja kulttuuriministeriön edustus. Nykyisen ohjausryhmän toimikausi jatkuu tämän 
vuoden loppuun.  
 
Ehdotukset tulee tehdä sähköisellä lomakkeella Julkaisufoorumin verkkosivulla osoitteessa 
www.tsv.fi/julkaisufoorumi/ehdota/panelistit   perjantaihin 30.9.2015 mennessä. Valtuuskunnan hallitus 
nimittää uuden ohjausryhmän joulukuun 2015 kokouksessa. 
 

 
Tiedeyhteisön ansiomerkit haettavana  
Ansiomerkit ovat haettavana 15.8.–30.9.2015 välisenä aikana. Tiedeyhteisö voi hankkia palveluksessaan 
olevalle työntekijälle 20 vuoden palveluksen jälkeen hopeisen ansiomerkin ja 30 vuoden palveluksen 
jälkeen kultaisen ansiomerkin. Tiedeyhteisöksi katsotaan yliopistot, tiedeakatemiat, tieteelliset seurat, TSV 
ja UNIFI, jotka voivat tehdä ehdotuksia merkin myöntämiseksi. Lisätietoja ja hakulomake löytyvät 
osoitteesta www.tsv.fi/ansiomerkki 
 
 
Tieteen termipankki juhlii  
ensimmäistä viisivuotiskauttaan konferenssilla Crossing Borders – Terminological Resources and Open 
Science 29.-30.10.2015. Tieteellisten seurain valtuuskunta on termipankin edeltäjän, Tieteen 
termistötalkoiden perustaja, ja valtuuskunnalla on edustus termipankin ohjausryhmässä. Lisätietoja 
konferenssista osoitteesta http://tieteentermipankki.fi/wiki/Crossing_Borders 
 
 
Ja edelleenkin minua saa kutsua kylään seuranne tilaisuuksiin ja keskustelemaan ajankohtaisista asioista! 
 
 
Lea Ryynänen-Karjalainen 
Toiminnanjohtaja 
puh. (09) 228 69 222 
lea.ryynanen-karjalainen(at)tsv.fi 
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